
f
MmMZ_Ol_013

Změnový list ě. 4 ze dne 27.1. 2025
Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "zákon").

Název stavby: Softballové hřiště Ovčín - výstavba klubovny a rekonstrukce sportoviště

Číslo smluvního vztahu: 220/2/2023

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s. (IČO: 25493507)

Na Poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 
5.8/5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1) Montáž zemnících pásků bez použití držáků.
2) Přemístění zásypového materiálu bez použití kolečka.
3) Bez úpravy stávajícího chodníku podél příjezdové komunikace.
4) Betonáž základových pasů a desky bez zimních opatření.
5) Prostupy vodorovnou izolací pro přívod elektro, vody a kanalizace bez izolace prostupů.
6) Použití výkopku pro zpětný zásyp základových konstrukcí.
Nové řešeni:
1) Montáž zemnících pásků s použitím držáků.
2) Přemístění zásypového materiálu s použitím kolečka.
3) Zrušení stávajícího chodníku podél příjezdové komunikace.
4) Betonáž základových pasů a desky s požitím zimních opatření.
5) Prostupy vodorovnou izolací pro přívod elektro, vody a kanalizace s izolací prostupů.
6) Zpětný zásyp základových konstrukcí bude z části nahrazen štěrkodrtí frakce 0/32._____
Zdůvodnění změny:
1) Zemnící pásky měly být instalovány v části betonového základu (podkladní polštář výšky 450 mm), který byl zrušen. 
Nově budou zemnící pásky umístěny v podkladním betonu (výška 100 mm), kde z důvodu zajištění krytí musí být použit 
držák.
2) Z důvodu změny založení stavby, kdy se základové konstrukce neprovádí do rýh ale bylo provedeno odtěžení zeminy v 
celé ploše stavby, je nutné zásypový materiál do prostoru mezi pasy přesouvat kolečkem.
3) V prostoru výstavby nového objektu se nachází stávající chodník ze zámkové dlažby lemovaný chodníkovými 
obrubami, který musí být odstraněn. Chyba PD.
4) S ohledem na průběh výstavby v zimních měsících je nutné přijmout ochranná zimní opatření při provádění ŽB 
základových konstrukcí a desek. Dodavatel betonových směsí si v zimním období účtuje příplatky za předehřev záměsové 
vody a za přidáni urychlovače tuhnutí v teplotách pod 5°C. Dále je nutné čerstvě vybetonované konstrukce chráit před 
nepříznivými povětrnostními vlivy a je nezbytné tyto konstrukce zakrýt proti promrznutí. Tyto náklady nebyly součástí 
výkazu výměr zadávací dokumentace (ZD).

5) Na základě měření radonu v geologickém podloží byl stanoven radonový index pozemku jako střední a je nutné 
zvláštní opatření proti pronikání radonu z podloží do interiéru. Zvláštní opatření spočívá v izolaci všech prostupů 
vodorovnou izolací. Tyto práce nebyly součástí výkazu výměr (ZD). Chyba PD.
6) Před provedením zásypu základových konstrukcí byla provedena zkouška únosnosti podkladu s nevyhovujícím 
výsledkem. Část zásypu byla dle návrhu hydrogeologa provedena ze štěrkodrtě frakce 0/32 a byla provedena nová zkouška 
únosnosti která již vyhověla požadavkům projektanta.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvnimi podminkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je 
nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle zněm' § 222 odst. 4 zákona, č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tento změnový list je současně schválením 
změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona.

F_Ol_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z 2



MmMZ Ol 013

Í
Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 18 551 373,51 Kč

Cena díla dle smluvního vztahu s DPH: 22 447 161,95 Kč

314 928,10 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla s DPH: 381 063,00 Kč

Nová cena díla bez DPH: 18 866 301,61 Kč

Nová cena díla s DPH: 22 828 224,95 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: do 44 týdnů od zahájení prací v místě plnění

Nový termín dokončení díla:

ní a.s.Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum:j^d^^ 1.

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum

tážní a.s.Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): žní a.s.

Datum: ^

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):
<7Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

A A/Datum:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení);

Datum: 274'?®? ^

Příloha: 1) rozpočet vícepráce

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021



REKAPITULACE STAVBY
490-4
Změnový list č.4

«ód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31.12.2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:
IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 314 928,10

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně
314 928,10

Výše daně
66 134,90DPH základní 

snížená 0,00 0,00

CZKCena s DPH 381 063,00v

Projektant Zpracovatel

p^urn a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 14



A/REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód. 490-4

Stavba: Změnový list č.4

Místo: 31.12.2024Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 
490-4.1 
490-4.2

314 928,10

6 112,16 
58 709,29 
22 751,69 
89 289,93 
13 810,70 

124 254,33

381 063,00

7 395,71 
71 038,24

Chybějící držáky zemnící pásky 
Hutněné zásypy - změna způsobu provedení
Odstranění stávajícího chodníku v kolizi se

stavbou
Zimní opatření
Prostupy hydroizolací
Změna částí zásypového materiálu

490-4.3
490-4.4
490-4.5
490-4.6

27 529,54 
108 040,82 
16 710,95 

150 347,74

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Změnový list č.4
Objekt:

490-4.1 - Chybějici držáky zemnici pásky

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo; 31.12.2024Most

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IC:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

6112,16Cena bez DPH

Výše daně 
1 283,55

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
6 112,16DPH základní 

snížená 0,000,00

7 395,71v CZKCena s DPH

;
ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

I

Strana 3 z 14



I / ,

/ stavba:
Změnový list č.4

Objekt;

í 490-4.1 - Chybějící držáky zemnící pásky
Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

31.12.2024Místo: Most

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMnožstvíMJKód Popis

Náklady soupisu celkem 6 112,16

6 112,16o PSV Práce a dodávky PSV
6112,16Elektroinstalace - silnoproud__________________

Přesun hmot tonážní pro silnoproud ručni v objektech
D 741

 CS ŮRS2024 020,020K 998741121 t1
vdo6 m
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
medianizace) v objektech výšky do 6 m

PP

Online PSC httos://oodminkvMrs.a/item/CS URS 2024 02/998741121
~2'\ M '35442183 CSÚRS 2024 02100,000kusj držák zemnicí pásky

PP držák zemnící pásky 
Poznámka k položce:
TREMIS Držák DP pásky do základů, materiékFeZn 
Viz. fa 2025/1 ZPS Stavební s.r.o.

P

Strana 4 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Změnový list č.4 i
Objekt;

490-4.2 - Hutněné zásypy - změna způsobu provedení základů

CC-CZ:
Datum:

KSO;
Místo: 31.12.2024

1IC;Zadavatel: 1DIČ: ”5

IC:Zhotovitel:
DIČ:
IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

58 709,29Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
12 328,95

Základ daně 
58 709,29DPH základní 

snížená 0,000,00

71 038,24v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 5 z 14



SOUPIS PRACÍ

stavba:

Změnový list č.4
Objekt:

490-4.2 - Hutněné zásypy - změna způsobu provedení základů

Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 31.12.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 58 709,29

58 709,29D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemni práce

Vodorovné přemístěni výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 CSÚRS2024 02K500 162211311 m3 153,261
m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
httos://DOdminkv.urs.C2/item/CS URS 2024 02/162211311

PP

Online PSC
W "původní výměra" -26,138

"základní jáma" (14*34)*0,55
"podklad pod základové pasy 10 cm" -(13.967+9,172)
"základové pasy" -(60,595-1,333)
Součet_________

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
za každých dalších 10 m

-26,138
261,800
-23.139
-59,262
153,261

W
W
W
W

CSÚRS2024 02501 K 162211319 306,420m3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

PP

Online PSC httDs://Dodmmkv.urs.ayitem/CS URS 2024
W 153,21*2 306.420

Strana 6 z 14%



r

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Změnový list č.4
Objekt:

490-4.3 - Odstranění stávajícího chodníku v kolizi se stavbou

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 31.12.2024

IC:Zadavatel;
DIČ:

IC;Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant;
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

22 751,69Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
4 777,85

Základ daně 
22 751,69DPH základní 

snižená 0,000,00

27 529,54v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ
stavba:

Změnový list č.4
Objekt:

490-4.3 - Odstranění stávajícího chodníku v kolizi se stavbou
Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

31.12.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava1

Náklady soupisu celkem 22 751,69

D HSV Práce a dodávky HSV 16 455,74

D 1 Zemní práce
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně_______________________________
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemistěnim hmot na skládku

CS ÚRS 2024 02500 K 113106123 24,100m2

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živíce a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

PP

Online PSC httDS://Dodminkv.urs.a/item/CS URS 2024 02/113106123
W (1.5-*-2H-1,6ri______________ ____________

Vytrhání obrub záhonových
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových

httDS://DOdminkv.urs.cz/item/C5 URS 2024 02/113204111

24,100
CS ÚRS 2024 02501 K 113204111 50,100m

PP

Online PSCW 2,5+1 + 1.5+19+1.5+1+2,6+21 50,100

D 997 Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně_______ __________________
Vnitrostaveníětní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s 
naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m 
httD5://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997013211

1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
imeziskládku do 1 km se složením 
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km 
hrtDs://oodminkv.urs.C2/item/CS URS 2024 02/997013501

502 K 997013211 CS ÚRS 2024 02t 8,270

PP

Online PSC

503 K 997013501 CS ÚRS 2024 028,270t

PP

Oniltw PSC
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km 
přes 1 km
httDs://oodminkv.urs.C2/item/CS UfiS 2024 02/937013509

504 K 997013509 CS ÚRS 2024 0282,700t

PP

Online PSCW 8.27*10 'Přepočtené koeficientem množství 82,700

D M Práce a dodávky IVl

D 46-M ^mní práce při extr.mont.pracích 
Poplatek za uložení na recyklační skládce 
(skládkovné) odpadu směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04_______________
Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyWační 
skládce směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 09 04
httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/469973124 
Poznámka k položce:
Viz. fa 2025/1 ZPS Stavebnís.r.o.

505 K CS ÚRS 2024 02469973124 8,270t

PP

Online PSC
P

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Změnový list č.4
Objekt:

490-4.4 - Zimní opatření

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31.12.2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

89 289,93Cena bez DPH

Základ daně 
89 289,93

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
18 750,89DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 108 040,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 9 z 14



SOUPIS PRACÍ

stavba:
Změnový list č.4

Objekt:
490-4.4 - Zimní opatření

Místo: Datum: 31.12.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 89 289,93

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby _________
I Hodinová zúčtovací sazba stavební délník - zimní 
I opatřeni: zakrýváni proti vnějším vlivům a únikům tepla
Hodinová zúčtovací sazba stavební délník - zimní opatření; zakrývání 
proti vnějším vlivům a únikům tepla 
f}ttDs://Dodmmkv.urs.a/item/CS URS 2024 02/HZS1292 
Poznámka k poloice:
• zakrýváni vybetonovaných základových pasů geotextílii a PVC fólii 
proti znečištěni a mrazům nap^vaci spáry pňchycením ke třminkům 
vázacim drátem nebo fazetou 10m - 2 hodina (celkem 36 h.)
- montáž a demontáž 3 kusů přejezdových lávek. 1 kus = 6 hodin 
(celkem 18 hodin)
Celkem 54 hodin.
"horní a sponi dlouhý pas"(32+30)/10*2 
"příčné pas/’ (10.9*7)/10*2 
"podélné vnitřní pasy"(20,85*2)/10*2 
Soutet _____
geotextHie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2_________________________

21 884,00

CS ÚRS 2024 02500 K HZS1292 hod 36.000

pp

Online PSC

P

W 12,400
15,260
8,340

36,000

W
W
W

CS ÚRS 2024 02501 M 69311061 m2 600,000

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenášií PES300g/m2
600

PP
W 600,000

[502j M 2632302.1 I m2 400,000 I \stavební fólie 0,1 mm
pp

stavební fóHe 0,1 mm
'50S| U [2831 I kusspojovací prostředky - vázací drát, fazety, pásky 1,000

pp
spojovací prostředky • vázací drát, fazety, pásky

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN7 Provozní vlivy
CS ÚRS 2024 02I m3503 K 070001000 Provozní vlivy - zimní opatřeni: předehřev směsi 130,253

PP
Provozní vlivy - zimní opatření; předehřev směsi 
httDS://oodminkv.urs.cz/item/CS UftS 2024 02/070001000Online PSC
Poznámka k položce:
Viz. fa 2025/1 ZPS Stavební s.r.o. 55.147-H3.967+1,8774-60,595-1,333

P
W 130,253

504 K 07000100.1 Provozní vlivy - zimní opatření: urychlovač tuhnutí m3 130,253]
PP

Provozní vlivy - zimní opatfení; urychlovač tuhnutí 
Poznámka k položce:
Viz. fa 2025/1 ZPS Stavební s.r.o. 55,147+13.967+1,877+60.595-1.333

P
W 130,253

Strana 10 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
; Stavba;

Změnový list č.4
Objekt;

490-4.5 - Prostupy hydroizolací

KSO;
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31.12.2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ;

IČ:Zpracovatel:
DIČ;

Poznámka;

13 810,70Cena bez DPH

Základ daně 
13 810,70

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
2 900,25DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 16 710,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: __Razítko

Strana 11 z 14



SOUPIS PRACÍ
stavba:

Změnový list č.4
Objekt:

490-4.5 - Prostupy hydroízolací
Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 31.12.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 810,70

D PSV Práce a dodávky PSV 13 810,70
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům_______
Izolace proti vodě opracování trubních prostupu pod 
objímkou do 300 mm pňtavenim NAIP___________

D 711

CSÚRS2024 02500 K 711747067 kus 31,000

Provedeni detailů pásy přitavenim opracováni trubních prostupů pod 
těsnící objímkou, průměru do 300 mm. NAIP

PP

Online PSC httPiJ/oQámmky.iin.ciJltem/CS URS 2024 02/711747067
W "splaška "21

"splaška - čichačka vyžádal Šimmer "1
"drenáž vodorovná zkrze izolaci" 1
"dešťovka"4
"voda"1
"elektrika"3
Součet

21,000
1,000
1,000
4.000
1.000
3,000

31,000

w
w
w
w
w
w

pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze 
skleněné rohože typu V60 s jemnozmným minerálním CSÚRS2024 02501 M 22,78562832001 m2
posypem ti 3,5mm
pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typuPP
V60 s jemnozmným minerálním posypem tt 3,5mm 
31*0,735 'Přepočtené koeficientem množství

W 22,785

Strana 12 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Změnový list č.4
Objekt:

490-4.6 - Změna části zásypového materiálu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31.12.2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC;Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

124 254,33Cena bez DPH

Základ daně 
124 254,33

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
26 093,41DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 150 347,74

1

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko RazítkoDatum a podpis:

strana 13 z 14



rH SOUPIS prací
■ ' stavba:

■ Objekt:
Změnový list č.4

490-4.6 - Změna částí zásypového materiálu

Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 31.12.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód MnožstvíPopis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 124 254,33

D HSV Práce a dodávky HSV 124 254,33

50 387,11Zemní práceD 1
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 m3K4 162751117P 60,338

až 3
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m
(6,13*3,1 *0,3)-(0,55*0,55*0,3)
(6,13*3*0,3)-((0,55*0,55*0.3)*2)
(6,13*3,15*0,3)-(0.8*0,8*0,3)

(6,96*3,1*0,3)
(6,96*3*0,3)
(6,96*3,15*0,3)
(7,85*3,1*0,3)

(6,93*3*0,3)
(7,85*3,15*0,3)-((0.275*1.4*0.3)+(0.65*0.65*0.3))
((0.45+3+2.4+4.2)*4)*0.1
-(0,45*2.4*0.1)

-(0,45*1.6*0,1)
-(1,45*0.45*0,1)
-(0.35*0,35*0,1)
Součet______________________

PP

w 5,610
5,336
5,601
6,473
6,264
6,577
7,301

6,237
7,176
4,020

-0,108
-0,072

-0,065
-0,012
60,338

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti I skupiny
1 až 3 přes 100 m3 ___________________
Nakládání, skládání a přeMádání neulehlého výkopku nebo sypaníny 
strojně nakládání, množství pres 100 m3, z hornin třídy téžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3
"naložení přetřídéného výkopku pro jeho odvoz k likvidací" 
60,338

"naložení nového zásypového materiálu pro Jeho přesun na 
stavbu" 60,338Součet_________________________________________

502 K 167151111ZL3 m3 120,676

PP

W 60,338

W 60,338

120,676W

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skiádce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

5 K 171201231P 96,541t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04 60,338*1,6

PP

W 96,541

Zakládání 
štérkodď frakce 0/32

D 2
CS ŮRS 2024 02100C M 5834417) t 114,642

PP
štěrkodrť frakce 0/32 
Poznámka k položce:
ZPSStavebnis.ro. 373,75 Kč á tuna viz. Fa č. 2024/216 
60,338*1,9 ____________________________________

P

W 114,642

Vodorovné přemístěni přes 7 000 do 8000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 m3 CSÚRS2024 02lOOt K 182751115 120,678
až 3
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 
000 do 8 000 m
httDS://oodminkv.urs.cz/item/CS UfíS 2024 02/162751115

PP

Online PSC
Poznámka k položce:
• přesun nového kameniva z RIDERY na stavbu

P

1
;

ií

strana 14 z 14


